Проект

вносит комитет

по бюджету, налогам и финансам

Ярославская областная Дума
пятого созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   №

г. Ярославль

О проекте федерального закона № 591966-5

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс

Российской Федерации»

Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Поддержать проект федерального закона № 591966-5 «О внесении из-

менений в Бюджетный кодекс Российской Федерации» (в части уточнения

наименования контрольного органа субъекта Российской Федерации и муни-

ципальных образований), внесенный в Государственную Думу Федерального

Собрания Российской Федерации Законодательным Собранием Приморского

края.

2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Ду-

мы Федерального Собрания Российской Федерации по бюджету и налогам и в

Законодательное Собрание Приморского края.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы                                                     В.В. Рогоцкий